trente et un euros 

PN4 CANALISATION PEHD PN 16 BARS DN 63 Ml 13.50 € 

Le mètre linéaire : treize euros et cinquante cents 

PN5 P.V. COMPACTAGE EN TRANCHEE, SANS APPORT M3 13 € 

Le mètre cube : treize euros 

PN6 REGARD PREFA. PROF.1,50 RADIER BET. 1500 x 2000 U 4800 € 

L’Unité : quatre mille huit cents euros 

PN7 P.V. AUX PRIX 1401 A 1403 SURPROF. REGARD - 1500 x 2000 DM/M 200 € 

Le décimètre / mètre : deux cents euros 

PN8 Suppression de CV existante (décalottage, remblai et mise en décharge) F 250 € 

Le forfait  : deux cents cinquante euros 

PN9 TERRE CHAULEE MIS EN PLACE PIR 40cm 60% M3 36 € 

Le mètre cube : trente-six euros 

PN10 REGARD PREFA. PROF.1,50 RADIER BET. 1500 x 2500 U 5200 € 

L’Unité : CINQ MILLE DEUX CENTS euros 

PN11 Installation et préparation support de résine gravillonnée rose corail 2.5/5 F 372 € 

Le Forfait : TROIS CENTS SOIXANTES DOUZE euros 

PN12 Fourniture et pose de résine gravillonnée rose corail 2.5/5 M² 38 € 

Le Mètre Carré : TRENTE HUIT euros 

PN13 déplacement du PI existant F 1800 € 

Le Forfait : MILLE HUIT CENTS euros 

PN14 Fourniture et pose regard compteur Double U 850 € 

Le Mètre Linéaire : HUIT CENTS CINQUANTE euros 

PN15 Fourniture et pose de canalisation Fonte 80 mm Ml 39.50 € 

Le Mètre Linéaire : TRENTE NEUF euros et CINQUANTE CENTIMES 

PN16 Fourniture et pose de pièces spéciales Fonte 80 mm Ml 35 €